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CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

Primer Curso. Doble Grado Administracién y Direccion de Empresas-Relaciones Laborales y Recursos Humanos (Plan nuevo)

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

FRANJA HORARIA DE REAJUSTE
DOCENTE AULA 6

CONTABILIDAD FINANCIERA |
(Milanés Montero, Patricia y Pineda
Gonzélez, Carmen) 12 ADE-RLRH/12
ADE-ECO. Aula 6

INTRODUCCION A LA ESTADISTICA (Ausin,
José Manuel) 12 ADE-ECO/12 ADE-RLRH.
Aula 6. Informatica 2

DERECHO ADMINISTRATIVO (Diaz Diaz,
Maria) 12 ADE-RLRH/12 RLRH. Aula 7

1¢ LUNES
8:00-8:30
8:30-9:00 DERECHO ADMINISTRATIVO
(Diaz Diaz, Maria) 12 ADE-
9:00-9:30 RLRH/12 RLRH. Aula 7
9:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00 ECONOMIA ESPARNOLA Y
MUNDIAL (de Llanos Mancha,
11:00-11:30 | Yolanda). 12 ADE-RLRH. Aula 7
11:30-12:00
12:00-12:30
INTRODUCCION A LA
12:30-13:00 |  EsTADISTICA (Ausin, José
Manuel) 12 ADE-ECO/12 ADE-
13:00-13:30

RLRH. Aula 6. Informatica 1

13:30-14:00

SOCIOLOGIA (Chaves Carrillo, Mar)
12 ADE-RLRH/12 ADE-ECO. Aula 6

CONTABILIDAD FINANCIERA | (Milanés
Montero, Patricia y Pineda Gonzadlez,
Carmen) 12 ADE-RLRH/12 ADE-ECO. Aula 6

MACROECONOMIA (De Miguel Vélez,
Francisco Javier) 12 ADE-ECO/12 ADE-RLRH.
Aula 6

SOCIOLOGIA (Chaves Carrillo, Mar) 12 ADE-|
RLRH/12 ADE-ECO. Aula 6

FRANJA HORARIA DE REAJUSTE
DOCENTE AULA 6

ECONOMIA ESPANOLA Y MUNDIAL (de
Llanos Mancha, Yolanda). 12 ADE-RLRH. Aula
7

MACROECONOMIA (De Miguel Vélez,
Francisco Javier) 12 ADE-ECO/12 ADE-RLRH.
Aula 6
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LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

8:00-8:30

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00

DIRECCION DE LAS
OPERACIONES (Gonzélez
Mnrique, Vicente) 22 ADE-
ECO/22 ADE-RLRH. Aula 13

DIRECCION DE LAS OPERACIONES
(Gonzélez Mnrique, Vicente) 22 ADE-
ECO/22 ADE-RLRH. Aula 13

DIRECCION COMERCIAL (Gonzalez Lopez,

Oscar y Garcia Galan, Maria del Mar) 22
ADE-ECO/22 ADE-RLRH. Aula 13

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

MOF Il (Miralles Quirds, Maria
del Mar) 22 ADE-ECO/22 ADE-
RLRH.Aula 13

DIRECCION COMERCIAL (Gonzélez
Lopez, Oscar y Garcia Galan, Maria
del Mar) 22 ADE-ECO/22 ADE-RLRH.

Aula 13

CONTABILIDAD FINANCIERA Il (Rabazo
Martin, Aurora). 22 ADE-ECO/22 ADE-
RLRH. Aula 13

ADMINISTRACION DE LA EMPRESA II

ADMINISTRACION DE LA EMPRESA I
(Andrades Caldito, Lidia) 22 ADE-ECO/22
ADE-RLRH. Aula 123

(Andrades Caldito, Lidia) 22 ADE-ECO/22 ADE
RLRH. Aula 13

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

MOF Il (Miralles Quirds, Maria del Mar) 22
ADE-ECO/22 ADE-RLRH.Aula 13

CONTABILIDAD FINANCIERA 11l (Rabazo
Martin, Aurora). 22 ADE-ECO/22 ADE-RLRH.
Aula 13

FRANJA ACTIVIDADES DOCENTES
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LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

8:00-8:30

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00

CONTABILIDAD DE COSTES Il

(Rodriguez Rivero, Ediberto) 32 ADE-

ECO/32 ADE-RLRH. Aula 12

CONTABILIDAD DE COSTES Il (Rodriguez
Rivero, Ediberto) 32 ADE-ECO/32 ADE-
RLRH. Aula 12

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL
(Rubio Sanchez, Francisco y
Marchena Galan, Sara) 32 ADE-
RLRH/22 RLRH. Aula 16

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL
(Rubio Sanchez, Franciscoy
Marchena Galan, Sara) 32 ADE-
RLRH/22 RLRH. Aula 16

DIRECCION FINANCIERA I (Castillo
Cavanilles, Lola) 32 ADE-ECO/32 ADE-
RLRH. Aula 12

ANALISIS DE LOS ESTADOS FINANCIEROS
(Pérez Calderdn, Esteban) 32 ADE-ECO/3¢
ADE-RLRH. Aula 12

Huertas) 32 ADE-ECO/32 ADE-RLRH. Aula 12

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

DIRECCION FINANCIERA I
(Castillo Cavanilles, Lola) 32
ADE-ECO/32 ADE-RLRH. Aula 12

DIRECCION ESTRATEGICA (Nufiez
Blanco, José Maria) 32 ADE-ECO/3¢2
ADE-RLRH. Aula 12

DIRECCION ESTRATEGICA (Nufiez Blanco,
José Maria) 32 ADE-ECO/32 ADE-RLRH.
Aula 12

SISTEMA FISCAL ESPANOL (Inés Murillo
Huertas) 32 ADE-ECO/32 ADE-RLRH. Aula
12

SISTEMA FISCAL ESPARNOL (Inés Murillo

ANALISIS DE LOS ESTADOS FINANCIEROS
(Pérez Calderdn, Esteban) 32 ADE-ECO/3¢
ADE-RLRH. Aula 12

FRANJA ACTIVIDADES DOCENTES
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LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

8:00-8:30

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00

GESTION DE RECURSOS HUMANOS I
(Sdnchez Hernandez, Isabel) 42 ADE-
RLRH/32 RLRH. Aula 14

SOCIOLOGIA DEL TRABAJO (Centella
Moyano, Miguel) 42 ADE-RLRH/32 RLRH.
Aula 14

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

DERECHO PROCESAL LABORAL
(Gutiérrez Pérez, Miguel) 42
ADE-RLRH/32 RLRH. Aula 14

DERECHO PROCESAL LABORAL
(Gutiérrez Pérez, Miguel) 42 ADE-
RLRH/32 RLRH. Aula 14

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL Il
(Hierro Hierro, Javier) 22 RLRH/42 ADE-RLRH.
Aula 16

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL Il
(Hierro Hierro, Javier) 22 RLRH/42 ADE-
RLRH. Aula 16

SOCIOLOGIA DEL TRABAJO (Centella
Moyano, Miguel) 42 ADE-RLRH/32 RLRH.
Aula 14

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

GESTION DE RECURSOS
HUMANOS Il (Sanchez
Hernandez, Isabel) 42 ADE-
RLRH/32 RLRH. Aula 14

HISTORIA ECONOMICA DE LAS
RELACIONES LABORALES (Parejo
Moruno, Francisco) 22 RLRH/ 42 ADE-
RLRH. Aula 16

HISTORIA ECONOMICA DE LAS
RELACIONES LABORALES (Parejo Moruno,
Francisco) 22 RLRH/ 42 ADE-RLRH. Aula 16

FRANJA ACTIVIDADES DOCENTES

16:00-17:00

17:00-18:00

POLITICAS SOCIALES (Centella Moyano,
Miguel). 42 RLRH/42 ADE-RLRH. Seminario
2

POLITICAS SOCIALES (Centella Moyano,
Miguel). 42 RLRH/42 ADE-RLRH. Seminario 2




